

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी-
पुस्तक में मशीन से छुपा क्रम सं- ७/
से १०० तक सादा पन्ना है इस
मापी पुस्तक को सहायक आधिकारिक
कार्य विभाग कार्य अथवा प्रमंडल
नरकटियागंज के नाम से निर्गत
किया जाता है।

[Signature]
24/01/20

कार्यपालक अभियन्ता

ग्रामीण कार्य विभाग

नरकटियागंज

24.01.2020

Re-issued to Jayprakash Rera
J.E Champatia.

[Signature]
24/1/2020

SD O

Champatia

दीनी प्रसाद रामपुरा (राम)

Sch. XLV - Form No. 134

_____ DIVISION

_____ SUB-DIVISION

Measurement Book

No.

Name of officer _____

30/6/20
DE

15/5/20
AG

Abstract of cost

1/1) Const. of reference & Benchmarks
— do — all complete

QVTMB P- (16) = 1.565 KM

@ Rs. 11639.13/KM = Rs. 18215.00

2/2) Const. of reference Pillars - do -
— all complete job.

QVTMB P- (16) = 1.565 KM

@ Rs. 11372.11/KM = Rs. 177829.00

3/3) Clearing & grubbing road
land - do - all comp.

QVTMB P- (16) = 0.4695 Hect.

@ Rs. 49809.13/Hect. = Rs. 23385.00

Continuation

C.O. = Rs. 59,429.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
					BF = RI. 23.53, 107.90
9/30) Excavation of E/c in found to all comp.					
QVTRB P- (1) + (2)					
= 66.45 + 24.60 = 91.05 m ³					
(2) RI. 215.71/m ³ = RI. 26014.00					
10/31) Providing Sand filling in found to all comp.					
QVTRB P- (13) + (21)					
= 8.70 m ³ + 2.44 = 10.64 m ³					
Qty Limb = 2.99 m ³					
(2) RI. 45.62/m ³ = RI. 10976.00					
11/32) providing RCC grade 15 do all complete job.					
QVTRB P- (19) + (22)					
= 9.73 + 8.60 = 13.33 m ³					
(2) RI. 6779.41/m ³ = RI. 90270.00					
12/42) Supplying, fitting and placing HSD bar - do all comp.					
QVTRB P- (18) + (25)					
= 4.467126 + 1.61 = 6.077 m ³					
Qty. Limb = 5.91 m ³					

Continuation

C.O = RI. 28,73,887.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B.F. = Rs. 41,70,392.00
16/10/ providing, laying 12.18 m.					
Gr-II - do - all comp.					
QVTMB P-(2) = 140.625 m ³					
① Rs. 3781.70/m ³ = Rs. 531802.00					
					= Rs. 47,02,194.00
0.02 % Below rate = Rs. 940.00					
					= Rs. 47,01,254.00
Less: pol. payment = Rs. 37,86,715.00					
10/10/2020 30/07/2020 01/07/20 AE = Rs. 9,14,539.00					